Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.11.2015                                                                                               № 50
Об утверждении прогнозного плана (программы)                                                                             приватизации  муниципального имущества  муниципального                                                          образования город Струнино Александровского  района                                                                              Владимирской  области на 2016 год

        Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от  21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 49 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области,  Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программа) приватизации  муниципального имущества муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области на 2016 год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете « Александровский Голос Труда».

          Глава города                                                                   Г. Я. Гранщиков

Приложение
        к решению Совета народных депутатов
города Струнино Александровского района Владимирской области
   от 26.11.2015 г. № 50
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования                                         город Струнино Александровского района Владимирской области  на 2016 год

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес

	Площадь

кв. м.
	Характеристика

объекта
	Способ

приватизации

имущества

	  1.
	Часть нежилого здания
	ул. Заречная,

  д. 25
	    490,2
	       1-2 этаж

     кирпичного

         здания
	     Аукцион

	  2.
	Нежилое помещение - склад
	ул. Школьная, д. 27
	    214,8
	   Одноэтажное

     кирпичное

     помещение
	     Аукцион

	  3.
	Нежилое помещение – пилорамный цех
	ул. Школьная, д. 27
	    276,4
	   Одноэтажное

     кирпичное

     помещение
	     Аукцион

	  4.
	Нежилые складские помещения
	ул. Школьная, д. 27
	    140,0
	   Одноэтажные

     кирпичные

     помещения
	     Аукцион